
Fotograf: Hans Eivind Riise
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Juleandakt fra biskop 
Anne Lise Ådnøy side 2

FARZANAs livsreise 
– fra Iran til Stokka side 4-5
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«Et barn er født i Betlehem», tenk over 
hva stedet og situasjonen betyr for 
evangeliet om Jesus. Astrid Lindgren har 
skrevet en vakker barnebok der Harald 
Wiberg har malt Jesu fødsel inn i svensk 
vinterlandskap. Sauene og kyrne i stallen 
er med på å gi varme til den hellige familien. 
På lignende måte har kunstnere opp 
gjennom tidene fargelagt bibelfortellingen 
ut fra sin tid og sitt miljø. 

Hva betyr det for vår tro på Jesus at vi bor 
i Rogaland? Her ser vi tydeligere enn før at 
vi trenger Guds hjelp?

Det at Gud ble menneske betyr at troen 
på Guds sønn må bli farget av de vi er, 
til enhver tid. I misjonsarbeid kalles dette 
kontekstualisering. Konteksten påvirker 
forestillingene våre, også det vi tror 
på. Gud tar sjansen på å komme oss så 
nær at vi blir en del av fortellinga. Vi blir 
«Guds barn» gjennom ord og sakrament. 
Når fortellingen om Jesu fødsel berører 
og skaper tro kan vi møte dagene og 

utfordringene vi står i mer tillitsfullt, med 
større mot. Neste gang du synger om 
Betlehem kan du se for deg den nyfødte 
Frelseren akkurat der du bor, sammen 
med deg og dine folk. Gledelig jul, midt 
i alt!

Juleandakt fra biskop 
Anne Lise Ådnøy
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«Vi har lært å kjenne den 
kjærlighet Gud har til oss, 
og vi har trodd på den»  

(1. Joh 4,16)
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Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

Juletreskogen utenfor 
Stokka kirke
Også i år selger Stokka Y’Men’s Club og 
Storeholmen mannsklubb Juletre utenfor 
kirka.

Overskuddet går i sin helhet til 
ungdomsarbeidet i Stokka kirke og til 
Ynglingen (50/50).

Dette er en konkret mulighet til å støtte det 
lokale ungdomsarbeidet og få et hyggelig 
juletrekjøp.

Salget starter fredag 11. desember og 
avsluttes mandag 21. desember.

JULETRESALG - 2020
Stokka Y’s Men’s Club og Storeholmen arrangerer:

11. – 21. desember 
v/ Stokka kirke

Lørdag kl 10.30 – 17.00
Øvrige hverdager kl 14.00 – 18.30

Pris kr 600 til 700,-

Norsk edelgran av beste kvalitet.
Støtt ungdomsarbeidet 

i ditt nærområde.
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En dag i november hadde jeg gleden 
av å få møte den 55 år gamle iranske 
kvinnen Farzana, som nå har bodd i 
Norge i 12  år. Farzana bærer på en 
sterk livshistorie, og denne ønsker 
hun  å dele med sine nye landsmenn 
via Stokka menighetsblad.

Kan vi få høre litt om livet ditt før du forlot 
Iran?
Jeg  vokste opp i Iran, sammen med mor, 
far og flere søsken. Jeg bodde i Iran  til 
jeg var 43 år. De første årene hadde jeg 
det bra. Familien min hadde stort hus 
med hage, der vi kunne hente frukt og 
grønnsaker som vi selv dyrket. Min far 
jobbet i staten og hadde gode inntekter. 
Men da revolusjonen kom i år 1979 og det 
islamske styret ble innført, ble alt forandret. 
Livet ble utrygt og vanskelig.

Et år etter, kom krigen med Irak. Vi bodde 
nær grensen til nabolandet, og måtte 
flykte i all hast. Vi fikk ikke tid til å ta noe 
med oss. Situasjonen var vanskelig og 
kaotisk. Det jeg savner  mest nå, er bilder 
fra min oppvekst. 
Et år etter krigen ble jeg giftet bort, 17 år 
gammel, og flyttet til min manns 
familie.

Forholdene ble ikke bedre. Jeg ble plaget 
av min svigermor i mange år. Jeg trodde 
på Koranen og studerte den ofte. Jeg ba 
tre ganger om dagen, og pratet med Gud 
om hjelp. Men det skjedde ingen ting.

Oversatte Koranen til farsi
I 2008 kom jeg til Norge med min yngste 
datter på 7,5 år.Vi bodde på forskjellige 
asylmottak. Der hadde jeg god tid til å lese 
mer i Koranen.
Jeg begynte å oversette den fra arabisk til 
farsi/persisk.
Da oppdaget jeg bl.a. at Koranen hadde 
et negativt kvinnesyn, og at det stod mye 
om hat og vold. Jeg tenkte at dette måtte 
være en falsk gud.
I tillegg hadde jeg bedt mye om hjelp, men 
det skjedde ingenting.
Jeg mistet troen på at det fantes noen 
gud.

Hadde du mer familie tilbake i Iran?
Ja, og etter 2,5 år kom min mann og sønn 
også til Norge. Den nest eldste datteren 
giftet seg og flyttet til Sverige. Min eldste 
datter kom til oss i Norge.

Vi fikk egen bolig i Sarpsborg etter en stund. 
Men jeg var dypt ulykkelig, da forholdet til 
min mann var veldig vanskelig. Jeg gikk 
på skole og fikk norskundervisning. Der 
var også helsesøster tilgjengelig. Jeg gikk 
til henne for samtaler, gråt mye, og fortalte 
om problemer i ekteskapet. Da sa hun 
at jeg hadde rett til å skille meg, hvis jeg 
ønsket det. Flere andre sa det samme, og 
gradvis fikk jeg mot til å ta beslutningen. 
Jeg ble skilt i 2014, og flyttet ut i egen 
leilighet. Men situasjonen ble bare enda 
verre, da min mann ikke respekterte 
skilsmissen. Han klarte å få barna over på 
sin side, og det ble avstand mellom meg 

og mine kjære barn. I tillegg ble jeg stadig 
plaget og truet av min mann, noe som 
medførte at jeg tilslutt måtte rømme byen.

Kom til Stokka i 2016
Jeg fikk hjelp og kom til krisesenteret i 
Stavanger i 2016. Etter noen måneder fikk 
jeg leilighet på Stokka. Der oppdaget jeg 
at det var en kirke i nærheten. Jeg trodde 
ikke på kristendommen, men tenkte at 
her var det kanskje gode mennesker. Jeg 
håpet å finne venner, for jeg var alene og 
hadde mye vondt. Jeg gråt mye, da jeg 
savnet barna mine veldig.

I Stokka kirke fikk jeg gode venner som 
støttet meg. I gudstjenestene hørte jeg 
om bønn, og ble da litt lettere til sinns. 
Men på veien hjem etterpå gråt jeg ofte 
og sa: «Jesus, hvis du finnes, hjelp meg 
ut av denne vonde situasjonen som jeg er 
i.» Men fortsatt slet jeg mye med sorg og 
smerte.  Jeg bare klaget.
En kveld jeg hadde lagt meg, så jeg så 
mørkt på situasjonen at jeg ropte til Gud: 

FARZANAs livsreise 
– fra Iran til Stokka
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«Hvis du finnes Gud, må du hjelpe meg, 
jeg klarer ikke livet lenger slik det er nå.»
Jeg må ha sovnet, for kl 04 om natten 
våknet jeg av lyder og at noen kom inn 
i rommet. Jeg ble helt stiv av skrekk, og 
kunne ikke bevege meg en kort periode. 
Da så jeg en hvit skikkelse komme bort til 
sengen min. Han la rolig hånden på hjertet 
mitt, og angsten og sorgen forsvant. Jeg 
skjønte intuitivt at det var Jesus, og ble 
helt trygg og fikk fred i hjertet.

Etter denne opplevelsen har livet mitt 
blitt helt forandret. Jeg har stadig fått 
det bedre. Jesus har hjulpet meg på alle 
områder. Jeg merker at Han har reist 
meg opp og gitt meg selvtillit. Det som før 

kjentes umulig, er nå blitt mulig. Kontakten 
med mine kjære barn er blitt bedre, og i 
mai giftet jeg meg med mannen i mitt liv.

Jeg merker at Gud er i livet mitt. Jeg leser i  
Bibelen, og snakker med Jesus hver dag. 
Jeg er så takknemlig for alt Han har gjort 
for meg. Kjenner at Han er med meg i alle 
situasjoner. 

I Matt. 11.28. står det: «Kom til meg alle 
dere som har tungt å bære, og jeg vil gi 
dere hvile!» Dette har jeg fått erfare i mitt 
eget liv. Guds eksistens kan kanskje ikke 
bevises, men den kan erfares.

BNL

UUrroo  mmeedd  kkoorroonnaa
Vi er i god gang med et nytt arbeidssemester i Estland. Stemningen er god, men også 
avventende: Hva vil høsten og vinteren bringe med seg av nye bølger med korona, og hva vil det 
ha å si for hva vi kan gjøre og ikke gjøre?

Akkurat nå er det «magiske tallet» om lag 24 smittede per 100 000 de siste 14 dagene, og heller 
på vei opp enn ned. Også menigheten føler på «korona-uro». Enkelte med dårlig helse blir heller 
hjemme. Foreldrene er forsiktigere med å sende barna til barnekirka og så videre.

Under vårbølgen var alle offentlige arrangementer avlyst i to måneder. Det var likevel mer enn 
nok å gjøre, og menighetene i både Mustamäe og her i Saku brukte muligheten til å bli mer 
aktive på nett. Det er vi for så vidt fortsatt, i hvert fall når det gjelder en ukentlig minipreike for 
web og andre nyheter. Fra å være noe vi tidligere aldri tenkte på, har det også blitt helt vanlig å 
arrangere møter på digitale plattformer.

Per i dag kan bare halvparten av sitteplassene besettes på arrangementer som gudstjenester og 
konserter, og det byr på utfordringer med våre små kirkerom. I Mustamäe feires fortsatt 
gudstjenester i det framtidige kirkekontoret i nykirka. I Saku møtes vi i det lille, grønne bedehuset, 
men vi har hatt de fleste gudstjenestene i sommer og høst ute.

Men med minusgrader, kanskje også med mer korona i sikte, er det desto viktigere akkurat nå å 
få kirkerommet i Saku ferdig nok til bruk. Siden mai har det pågått videre bygging, og det blir bra! 
De største prosjektene i denne byggeetappen handler om ventilasjonssystem, hovedsal og 
kontorfløy. Vi jobber videre både med økonomi og praktiske ting for å få nok ferdig til innflytting 
og velsignelse av hovedsalen den 21. desember! Erkebiskopen i Den evangelisk-lutherske kirke i 
Estland (EELK) kommer. Gjestelista ellers avhenger helt av … korona!

Det er selvfølgelig nok av usikkerhetsfaktorer. Men vi håper og tror at vi kan feire jul i ny kirke. Selv 
om fortsatt mye vil mangle på et helt ferdig bygg, og vi må finne provisoriske løsninger med tanke 
på møbler og så videre, vil det da være tryggere å invitere til arrangmenter enn per i dag i 
bedehuset.

ESTLAND Nyhetsbrev 3/20

TAR FORM: Kirken i Saku tar stadig 
mer form. Foto: Magne Mølster

Fra vår vennskaps-
menighet i Estland 

trykker vi et bilde av 
den nye kirken i Saku 

som tar form.

 Foto: Magne Mølster
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Vi er i adventstiden. Ser vi framover, så 
nærmer vi oss jul. Ser vi bakover, så har 
mesteparten av dette året vært annerledes, 
både for små og store. Hverdagslivet ble 
annerledes. Måten vi kunne være sammen 
på ble endret. Flere har opplevd dette som 
krevende. Om ikke livet, hverdagslivet, kan 
være utfordrende nok i seg selv, så har et 
lite og hissig virus tvunget hele verden til å 
tenke på en ny måte – fordi dette er helt 
nødvendig for å komme videre.

Kan det bli jul under slike omstendigheter? 
Vår historie har vist at det både er mulig 
og viktig å samles til jul selv om ytre 

forutsetninger endres. Ikke nødvendigvis i 
sprengfulle kirker på julaften, slik vi er vant 
til. Heller ikke i store familieselskaper med  
dampende ribbefett og svette smårollinger 
og småbarnsforeldre. Formatet kan og 
må endres, når det er nødvendig og 
hensiktsmessig. Egne livserfaringer har 
kanskje vist at dette går an. Sett i et stort 
perspektiv er det kanskje lurt å vurdere 
hvordan vi sammen skal feire jul i år, uten 
nødvendigvis å være sammen alle, på én 
gang – hele tiden?   
Adventstid er ventetid. Vi har alle 
forventninger, selv om de kan være litt 
forskjellige. Vi er alle på vandring, selv 

om fart og stil varierer. Lyset som skinner 
i mørket – fortellingen om Jesu fødsel – 
viser vei, og er 
lyset som varmer 
og velsigner. Det 
er julens innhold. 
Og innholdet er 
viktigst, uansett 
format. Og denne 
julegleden kan 
vi ta med oss 
gjennom hele året. 

JAS

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter. Eller bruk kontonummer:

3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Jul nå igjen – rekker vi fram også i år?

Foto: Hans Eivind Riise
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Professor Jostein Ådna, som er bosatt 
på Stokka,ble under årets kirkemøte valgt 
som nestleder i Mellomkirkelig råd, 
som iblant omtales som den norske 
kirkes «utenriksdepartement».Mellomkirkelig 
råd jobber blant annet med økumenikk, 
religionsdialog og internasjonale spørsmål.

Foto: André Meling

Valgt som nestleder i 
Mellomkirkelig rådKåre trer av

Kåre M. Mæland er den med lengst fartstid
i redaksjonen. Nå leverer han stafettpinnen 
videre. Takk for gode bidrag, Kåre!
Red.



BØNNEGRUPPEN 

Møtes på 
tirsdager kl. 10.30 

Åpen for alle

9. desember:
Torbjørn Hestnes: “Tilbakeblikk på tiden

i Stokka - Med takknemlighet!”

FORMIDDAGSTREFF 
HØST 2020 onsdager kl 11.00

Faste aktiviteter i kirken

FORMIDDAGSTREFF 
VÅR 2021 onsdager kl 11.00

13. januar: 
Bente Eggebø: Ordet er ditt.

10. februar: 
Elisabeth Lied: “Barn som pårørende.” 

Om arbeidet på Viste strandhotell.

10. mars: 
Sigve og Cathrine Vidnes forteller 

fra arbeidet sitt i Thailand.

14.april: 
Odd Dubland: “Hans Nielsen Hauge.”

FAMILIEGUDSTJENESTER/
BARNEKOR
24. desember, julaften
Barnekoret Kling Klang synger på gudstjenesten
kl 14.30. I tillegg har de egen julekonsert 10. 
desember.

På nyåret 2021:
10. januar
14. februar
14. mars
11. april
30. mai

For voksne:

Barn og 
familier:

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

BABYSANG VÅREN 2021
Torsdager kl. 11.30.

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager fra kl. 17.30-19.30:

11. desember
Datoer våren 2021:

8. januar, 22. januar, 5. februar, 19. februar, 19. mars
9. april, 23. april, 7. mai og 28. mai



Avlysninger kan skje på grunn av korona-situasjonen. 
For oppdatert informasjon, følg med på vår hjemmeside: 

www.stokka.menighet.no

DÅPSSKOLE
 
Det inviteres til dåpsskole for soknets 
1. klassinger på nyåret. 

Dåpsskolen blir følgende onsdager:
27. januar, 3. februar, 10. februar, 17. februar, 
24. februar og 10. mars. 

Det hele avsluttes med deltakelse på 
familiegudstjeneste søndag 14. mars. 
Invitasjoner kommer i posten.

Du har kanskje lurt hvem den hyggelige unge mannen 
er, som sitter bakerst ved det tekniske skapet i 
kirkerommet?

Han er ofte å se i kirken, og heter Andreas Pundsnes. 
Andreas er kirketjener i Stokka, og har vært det en stund. 
Vi tok en prat med ham.

Ikke alle ungdommer velger å bli kirketjener når de søker 
etter en jobb ved siden av skolen. Hva er bakgrunnen for 
at du søkte en slik jobb?
Jeg har jobbet som kirketjener i over et år og synes det 
er kjekt.

Hva liker du 
best med 
jobben, spør vi?
Jeg liker best 
miljøet, og at 
alle er hyggelige 
og hjelper 
hverandre.

Det nærmer 
seg jul. Vi prater 
litt om hvordan 
julen blir, men 
blir fort enige 
om at det er 
ikke så lett å 
vite ennå, i 
disse korona-
tider.
 
ON

Intervju med kirketjener
Andreas Pundsnes

Korona-pandemien og innstramninger i 
smitteverntiltak fører med seg en rekke 
konsekvenser:
Barnefestivalen i Ynglingen i november er avlyst. Det 
samme gjelder for juleverkstedet i Stokka kirke og for 
Lys Våken med kirkeovernatting natt 
til 1. søndag i advent.
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 
17. februar 2021

Kirkens SOS trenger      fr ivi l l ige!
flereP

Epost: rogaland@kirkens-sos.no   eller   tlf: 971 70 995

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Livets gang

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 91 19 94 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Ansatte:

Døpte

Guri Helgevold Eriksen

Nora Maria Hindise 

Langeland

Hennie Berge Puntervold

Pia Ogne Søreide

Ulrik Andresen Nymoen

Andreas Aalstad

Vilde Skadsem Hansen

Døde
Inger Johanne Lutcherath 
Smedvig

Arne Østhus

Åse Svendsen Espedal

Liv Kristensen

Aud Hansen

Sven Oluf Dybvig

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 91 19 93
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 91 19 94 Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 91 19 95
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 91 19 96
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Kirketjener 
Andreas Pundsnes

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no



 

 

Kirkekalender

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 91 19 94 i kontortiden 

en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

29.11  1.søn i advent. Gudstjeneste ved Sigve Vidnes.  Matt 21,1-
17. Takkoffer: Menighetens BU-arbeid.

06.12   2. søn i advent. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Georg Tumyr.  
Luk 21,27–36. IMI brass. Takkoffer. Kirkens SOS

13.12  3. søn i advent. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve Vidnes.  
Luk 3,7–18. Takkoffer: Menighetsarbeidet

20.12  4. søn i advent kl. 17.00: Vi synger julen inn! Konfirmant-
er, musikere og solister m.fl.deltar. Takkoffer: Menighetens 
BU-arbeid

24.12  Julaften, Vidnes. Luk 2,1–20. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp
 Kl. 14.30 Kling Klang medvirker
 Kl. 15.30 Eiganes skolekorps eller korpsgruppe medvirker
 Kl. 16.30 Eiganes skolekorps eller korpsgruppe medvirker

25.12  Juledag. Høytidsgudstjeneste kl. 12.00. Vidnes. Joh 1,1–14
 Messingblåsere. Takkoffer: Misjonsprosjekt NMS

01.01  Nyttårsgudstjenesten kl. 12.00. Vidnes. Matt 1,20b–21.  
Takkoffer: Kirkens bymisjon

03.01  Ingen gudstjeneste

10.01  2. søn i åpenbaringstiden. Familiegudstjeneste kl. 11.00 ved 
Vidnes/Nessa. Gang rundt juletreet. Mark 1,3–11

 Orgelelever og KlingKlang. Takkoffer: Menighetens BU-   
ar beid.

17.01  3. søn i åpenbaringstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved vikar. 
Joh 4,4–26.

24.01  4. søn i åpebaringstiden. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve 
Vidnes. Joh 9,1–7.35b–38

31.01  Såmannssøndag. Gudstjeneste kl.11.00 ved Sigve Vidnes. 
Mark 4,26–34

07.02  Kristi forklarelsesdag. Gudstjeneste kl. 11.00 ved Sigve 
Vidnes. Mark 9,2–13

14.02  Fastelavnssøndag. Familiegudstjeneste med tårnagen-
ter. Vidnes/Nessa. Kling Klang. Joh 12,20–33. Takkoffer: 
Menighetens BU-arbeid.

Påmelding til gudstjeneste
Det er påmelding til gudstjenestene.

En fra hver kohort/husstand melder seg på for hele kohorten 
gjennom en egen gruppe-påmeldingsmodul som lenkes til 

menighetens hjemmeside; www.stokka.menighet.no

Hvis noen møter frem uten å være påmeldt, kan de levere lapp eller 
gå inn via egen mobil ved å benytte QR-kode.

Påmeldingen stenges når maxgrensen på 50 er nådd.

Publikum melder seg på via menighetens hjemmeside. Lenke til 
påmeldingsmodul legges inn i kalenderen.

Påmeldingsmodulen åpner cirka 14 dager før julaften.

Korps og kor melder seg ikke på via påmeldingsmodulen.
Disse leverer egne navnelister til menigheten.

Dørene åpnes et kvarter før gudstjenesten. Vi ber alle møte senest  
5 minutt før, slik at ledige plasser kan fordeles til ventende som ikke 

er forhåndspåmeldt.

Det er lagt opp til tre gudstjenester v/ sokneprest 
Sigve Vidnes og kantor Ghislain Gourvennec

Kl. 14.30 Kling Klang medvirker
Kl. 15.30 Eiganes skolekorps eller korpsgruppe medvirker
Kl. 16.30 Eiganes skolekorps eller korpsgruppe medvirker

Julaftens gudstjenester
i Stokka

 P.g.a. den uoversiktlige korona-situasjonen, er det stor 
sannsynlighet for at det blir endringer i programmet. Følg 

med på hjemmesiden www.stokka.menighet.no
for oppdatert informasjon.


